264 30 may 1465 (die et anno quibus supra), Spectabilis Dominus Johannes dominus de Blonay miles predictus (he is mentiond in the preceding item as part of the history of the obligation of the 24 livres) leases to Johannes Contoz morans Melduni for 6 years, with further proceedings.

264v 30 may 1465 (die et anno quibus supra), Spectabilis Dominus Johannes dominus de Blonay leases for 6 years to Glaudius Cordeir.

264v 10 jun 1465 (anno domini quo supra), Spectabilis Dominus Johannes de Blonay miles, approval to purchase by Jaquetus de Tar (=Detar) de Carrojoz from the widow of Petrus Martini.

264v 13 jun 1465 (anno domini quo supra), Spectabilis Dominus Johannes de Blonay miles predictus et Nobilis Georgius de Blonay dominus de Carrojoz eius filius sell to Nobilis Humbertus Cerjat condominus de Combremont loz Pictet, scilicet decimam eorum de Vuicherens for 114 florins, with further proceedings.

265 13 jun 1465 (datum ut supra), Nobilis Georgius de Blonay dominus de Carrojoz leases for one year to Stephanus Pessex morans Melduni.

265 13 jun 1465 (datum ut supra), predictus Nobilis Georgius de Blonay dominus de Carrojoz owes Johannes Jordannaz de Carrojoz 6 livres for a loan.

265 05 jun 1465, Marriage: Petrus Gremoz filius quondam Mermeti Gremoz de Pont, and Glaudia filia quondam Vuilliermi filii quondam Anthonii douz Russel de Chessalles, accompanied by Vuilliermus douz Russel (but the text has been altered, it is not clear if this is the final intent), Johannes eius nepos, et Jaquetus avunculus dicte Glaudie. However, this is followed by: predictus Vuilliermus douz Russel et Johannes douz Russel eius nospos ac Jaquetus douz Russel nepos dicti Johannis avunculique dicte Glaudie have received from the said Petrus in addition to the sum already indicated in the first item, 6 livres, datum ut supra.

265v 25 jun 1465 (anno domini quo supra), Anthonius douz Bos filius Girardi douz Bos de Mexieres prope Joretum has received from Perrussona filia Jaqueti Caschat de Chastonay.uxor sua futura.

265v 26 jun 1465, Nobilis Rodulphus Asineir de Melduno leases for 3 years to Nicodus Mossu alias Nalpaul (elsewhere Narpaul) de Melduno, with further proceedings.

265v Die Mercurii ante festum Sancti Glaudii 1465 (anno domini quo supra), cum que Spectabilis Dominus Guilliernus de Gebennis dominus Lulini miles, action regarding a debt for purchases of horses by Petrus Reschoz and Johannes Bucty de Ursy.

265v 05 jul 1465 (anno domini quo supra), Nobilis Girardus (inserted above the line: seu Johannes) de Brit, quod cum Johannes Reis de Porsel et Anthonius douz Malle ?, action regarding a debt, the text is very messy and some important words are illegible.

266 05 jul 1465, Nobilis Rodulphus Asineir leases for 3 years to Petrimanus Burichet clericus Melduni, grangiam suam sitam in Malo Burgello Melduni, with further proceedings.

266 25 jul 1465 (anno domini quo supra), Vuilliermus Mondoiz de Ma... ? nepos Vuilliermi Mondoiz (above the line: Oliveir) owe Nobilis Georgius de Blonay et de Carrojoz.

266 31 jul 1465, Nobilis Georgius dominus de Blonay filius quondam Spectabilis Domini Johannis de Blonay militis sells to Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno, censas at Bussy owed by censiers: Franciscus Pineir alias Tappi, Johannes Sarretaz, Johannes et Humbertus Justivel, Nicodus Vouteir, Nicodus de Tolles, Nicodus Nicolaz, et Johanneta relicta Nobilis Johannes de Servion, with further proceedings.

266v 01 aug 1465 (anno domini quo supra), Aymonetus Paschy de Fellens parrochie de Mexieres prope Joretum owes Perroneta uxor Nicodi Rossat de Carrojoz.

266v 01 aug 1465 (die et anno quibus supra), Nobilis et Potens Georgius dominus de Blonay filius quondam Spectabilis Dominus Johannis de Blonay militis approves purchase by Ludovicus filius Petrus de Culaes douz Borjaud from Jaquetus seu Petrus Mivilliez.

266v (Inserted in the margin and space between the preceeding and following items: Die Sabbati post festum Sancti Galli Confessoris 1465 (anno domini quo supra), Johannes Monachy burgensis Melduni, apparently a debt owed to Henricus de Sarrandens clericus ?)

266v 11 nov 1465 (anno domini quo supra), Johannes douz Terraul junior filius Jacodi douz Terraul et Johanneta eius uxor filia Johannis douz Russel de Chessalles supra Melduni, have received from the said Johannes douz Russel in deductione et pro dote et maritagii ipsius Johannete.

266v 25 nov 1465, Glaudius Guilliar parrochie de Mexieres prope Joretum owes Ysabella relicta Johannis Cavens de Vuicherens nomine et tanquam tutrix liberorum suorum.

267 01 mar 1465, Petrus Moctitaz de Neriouz owes Vuilliermus Saloz de Chessalles 24 sols for purchase of a horse.

267 24 mar 1465, Jacobus Challet de Ermenges owes Johannes Malliar de Enens.

267 28 apr 1466, Nobils Johannes de Gebennis filius Spectabilis Militis Dominus Guilliernus de Gebennis recepit officium balliveratus Vuaudii.

267 05 may 1466, Anthonius Rubat has received from Nicodus Vouteir de Bussy in deductionem dotis Agnetis eiusdem Anthonii uxoris filieque dicti Nicodi, scilicet 4 livres.

267 05 may 1466 (die et anno quibus supra), Anthonius Vouteir de Bussy prope Meldunum has received from Petrus Brochon douz Bos eis Escasteir in deductionem majoris quantitatis in qua sibi tenetur causa heritagii eius dicti Anthonii uxoris 31 livres.

267v 15 may 1466, Hugo de Monte clericus et burgensis Melduni with approval of Hugoneta his wife sells to Anthonius de Monte eius nepos filius quondam Petri de Monte de Chessalles supra Meldunum.

267v 02 jun 1466 (anno domini quo supra), Teobardus Mestraul de Belmont supra Lustriacum has received from Anthonius de Tar (=Detar) de Vuicherens castellanie Melduni nomine Johannete filie dicti Anthonii uxoris dicti Theobardi de dote dicte Johannete 10 livres, with further proceedings.

267v 02 jun 1466 (anno domini quo supra), Humbertus Mocket alias Agueux owes Petrus De alias Mont sutor morans in Rotundomonte, videlicet duodecim libras bone monete etc. ex causa dotis et maritaggi ac partaggi matris sue dicti Petri sororisque dicti Humberti.

268 02 jun 1466, Glaudius de Crousaz de Ermenges owes Johannis Remont de Lovatens.

268 19 may 1466 (anno domini quo supra), Johannes Paschy morans in Cappella Voudannaz has received from Mermetus Paschy eius pater seu Teobardus eius frater dicti Johannis.

268 09 jun 1466 (anno domini quo supra), cum que Jaquetus Charba olim moratus apud Cutilies was required to pay Frater Petrus Sellorii canonicus Montisjovis... , now Venerabilis Frater Johannes Pictet rector dicte cappelle Beati Bernardi de Melduno et Petrus Cochat (Coschat) corderius de Melduno, promises regarding that debt, with further proceedings.

268 09 jun 1466 (die et anno quibus supra), Nobilis Rodulphus Asineir leases to Dominus Petrus Geneveir cappellanus Melduni for 3 years, with further proceedings.

268v 10 jun 1466 (anno domini quo supra), Johannes Moriez alias Savajat carpentator de Soctens owes Henricus Auberson de Villar Sivrion ?

269 22 jun 1466, Stephanus Detar de Vuicherens, donation inter vivos to Anthonius Detar eius nepos, omnia bona sua, followed by a longer and more detailed version of the same transaction, same date, with provisions for religious donations, bequests to his daughters Johanneta uxor Ugonis (=Hugonis) Cons de Sougy, Ysabella uxor Anthonii Juglar de Lustriaco, and Francesia uxor Ludovicus Porterat de Siens.

269v 01 jul 1466, Girardus Buctet leases to Anthonius de Brenles saltor for 3 years.

269v 30 jun 1466, Uldricus Rogimontagny vir dicte Barbilly morans apud Mexieres prope Joretum... ?

269v 30 jun 1466 (die et anno quibus supra), Johannes Pictet et Anthonius Davet ? de Cappella Suprapetram owe Petrus Seniro burgensis Rotundimontis.

269v 01 aug 1466 (anno domini quo supra), Glaudius Boutens parrochie de Tiez prope Clusex and Nicodus de laz Rappaz de Melduno, agreement, Glaudius will serve the said Nicodus for 1 year.